[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2019 № 211-п
г.о. Лыткарино
О внесении изменений в постановление Главы города Лыткарино от 25.03.2015 № 155-п «О Лыткаринском городском звене Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях совершенствования Лыткаринского городского звена Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, постановляю:
1. Внести изменения в Перечень сил и средств постоянной готовности Лыткаринского городского звена Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 25.03.2015 № 155-п «О Лыткаринском городском звене Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино                        К.Н. Юшковского.

                                                                                                   Е.В. Серёгин

Приложение
к Постановлению Главы
городского округа Лыткарино

от «14»   03     2019 № 211-п
Перечень
сил и средств постоянной готовности Лыткаринского городского звена Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации

	№ п/п
	Наименование организации
	Численность личного состава
	Количество техники

	Силы и средства наблюдения и лабораторного контроля

	1.
	МП «Водоканал»
	4
	1

	Силы и средства ликвидации чрезвычайных ситуаций

	1.
	МКУ «ЕДДС Лыткарино»
	10
	0

	2.
	ГБУЗ МО «ЛГБ»
	66
	3

	3.
	МП «Водоканал»
	16
	7

	4.
	МП «Лыткаринская теплосеть»
	21
	4

	5.
	Лыткаринского ПТО Дзержинского ПО Домодедовского филиала АО «Мособлэнерго»
	10
	2

	6.
	МУП «ДЕЗ-Лыткарино»
	20
	3

	7.
	МУ «Лесопарк-Лыткарино»
	20
	10

	8.
	МОУ ДОД «ДМШ»
	9
	0

	9.
	МУ ДК «Мир»
	18
	0

	10.
	ЗАО «ЛППЖТ»
	30
	0

	11.
	ЗАО «Фирма «Строитель»
	10
	1

	12.
	ОАО «ЛМЗ» - филиал ОАО «УМПО»
	116
	5

	13.
	ОАО ТМКБ «Союз»
	62
	2

	14.
	ЗАО «ТЗСК»
	21
	0

	15.
	ООО «Старатели»
	28
	0

	16.
	ОАО «ЛЗОС»
	484
	13

	17.
	НИЦ ЦИАМ
	46
	3

	Общественные организации

	1.
	ОУ «ДПД по охране МОУ гимназия № 1»
	10
	0

	2.
	ОУ «ДПД по охране МОУ СОШ № 2»
	9
	0

	3.
	ОУ «ДПД по охране МОУ СОШ № 3»
	10
	0

	4.
	ОУ «ДПД по охране МОУ СОШ № 5»
	9
	0

	5.
	ОУ «ДПД по охране МОУ СОШ № 5»
	7
	0

	6.
	ОУ «ДПД по охране МОУ ВОШ»
	7
	0

	7.
	ОУ «ДПД по охране МДОУ № 5»
	9
	0

	8.
	ОУ «ДПД по охране МДОУ № 15»
	7
	0

	9.
	ОУ «ДПД по охране МДОУ № 17»
	10
	0

	10.
	ОУ «ДПД по охране МДОУ № 18»
	7
	0

	11.
	ОУ «ДПД по охране МОУ ДОД «ДДТ»
	15
	0

	12.
	ОУ «ДПД по охране ГБОУ СПО МО «МОГТЭП»
	42
	0

	13.
	ОУ «ДПД по охране МУЗ «ЦГБ» г. Лыткарино
	27
	0

	14.
	ОУ «ДПД по охране ООО «Старатели»
	28
	0

	15.
	ОУ «ДПД по охране территории ЗАО «ЛМПЗ»
	34
	0

	Всего:
	1222
	54